Magnetsensor - Inkremental
LHR5
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
 Sehr robust durch ein umschließendes Metallgehäuse
 Unempfindlich gegen Staub, Feuchtigkeit und Späne
 Einfache Befestigung und Justierung

Vcc rot braun 8 7
GND blau weiß 7 2
Bestellbeispiel
Typ LHR5 - 10 - I - Y - 2,0 - CO8P - 24 - xx
Auflösung
5 / 10 / 25 / 50 / 100 [μm]
Referenzsignal
I = periodischer Indexpuls (5mm)
S = Referenz-Einzelsignal
O = ohne Referenzsignal
Ausgangsschaltung
Y = Push-Pull (ABZ)
L = Line Driver (ABZ, ABZ )
Kabellänge
2 = 2,0 m
5 = 5,0 m
10 = 10,0 m
weitere Längen auf Anfrage
Stecker
CO8P = Rundstecker M12, 8 pol.
SUBD9 = SUB-D 9 pol.
Betriebsspannung
5 = 5 VDC
24 = 10-30 VDC
gewünschte Zählerfrequenz (in kHz)
Angabe nicht zwingend erforderlich